
27KŘÍŽOVKA O CENY

Odleťte omládnout
na Djerbu

Odleťte omládnout na Djerbu  Shutterstock

Řadíte se mezi milovníky léta 
a chladná rána vám přidělávají
vrásky na čele? Dříve než 
se objednáte na kliniku es-
tetické chirurgie, zkuste své 
vrásky vygumovat neinvazivní 
metodou. Slunce, slaná voda, 
thalassoterapie, vůně jasmínu 
a příslib dobrodružství vás omladí
více než péče věhlasných plas-
tických chirurgů. A jako bonus 
vám Djerba dopřeje odpočinek 
v místech, která svou krásou 
přilákala i bájného Odyssea.

Plážové wellness

Tropická pláž, Djerba    Shutterstock

Říkal snad někdo, že na pláže 
ostrova Djerba mají přístup 
jen návštěvníci s dokonale 
souměrnou postavou? Chy-
bí-li vám k dokonalosti nějaký 
ten centimetr, pak se můžete 
spolehnout na milosrdný 
účinek slunečních paprsků, 
slané vody a jemného pís-
ku. Zdravé opálení, přírodní 
peeling a blahodárný efekt 
mořských minerálů vám dodají 
zdravé sebevědomí. Dlouhé 
písčité pláže a průzračně čisté, 
sluncem prohřáté vody Stře-
dozemního moře patří k nej-
větším lákadlům ostrova tisíce 
palem. Nezapomeňte na krém 
s vysokým UV filtrem a dobrou 
knihu. O vše ostatní se už postará 
Djerba.

Terapie na trhu

Barevné koření na trhu v Houmt Souk 

Shutterstock

Pociťujete na svém těle ne-
blahé účinky každodenního 

www.invia.cz
pokračování str. 28

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.8.

20
23

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.9

.20
23

.


